

Fotograf Lise Buchvaldt ApS

Hindbærvænget 38
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/11/2021

Anne Lise Buchvaldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fotograf Lise Buchvaldt ApS
Hindbærvænget 38
6000 Kolding

e-mailadresse: kontor@flb.dk

CVR-nr: 39307464

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet forestår skolefotografering.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 53.695 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		515.156	525.449
Personaleomkostninger		-437.634	-448.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.899	-4.889
Resultat af ordinær primær drift		72.623	72.297
Øvrige finansielle omkostninger		-2.120	-2.487
Ordinært resultat før skat		70.503	69.810
Skat af årets resultat		-16.808	-10.120
Årets resultat		53.695	59.690
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	0
Overført resultat		-2.805	59.690
I alt		53.695	59.690

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.899	9.798
Materielle anlægsaktiver i alt		4.899	9.798
Anlægsaktiver i alt		4.899	9.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.320	27.680
Andre tilgodehavender		0	5.968
Tilgodehavender i alt		53.320	33.648
Likvide beholdninger		358.941	300.832
Omsætningsaktiver i alt		412.261	334.480
AKTIVER I ALT		417.160	344.278

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		190.138	192.943
Forslag til udbytte		56.500	
Egenkapital i alt		296.638	242.943
Hensættelse til udskudt skat		1.078	1.078
Hensatte forpligtelser i alt		1.078	1.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.102	1.091
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		17.497	53.933
Skyldig selskabsskat		16.808	7.066
Skyldig moms og afgifter		2.313	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.724	38.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.444	100.257
Gældsforpligtelser i alt		119.444	100.257
PASSIVER I ALT		417.160	344.278

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ifølge ledelsen ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet oplyste.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ifølge ledelsen ikke pantsat eller stillet aktiver til sikkerhed for gæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1